

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების დამატება

ქ. თბილისი

30 მაისი 2017 წელი

ერთის მხრივ, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მთაწმინდის რაიონის გამგეობა (შემდგომში – „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი გამგებლის - გელა არჩვაძის სახით და, მეორეს მხრივ, შპს „დიკა 2010“, საიდენტიფიკაციო კოდი: 406027981, მისამართი: ქ. თბილისი, გუთნის ქ. N25 (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის - მარინა გორგოძის სახით, ვდებთ 2017 წლის 07 აპრილის „ქ. თბილისში, გ. ქიქოძის ქ. N6-ში მდებარე ხანძრისაგან დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების“ სახელმწიფო შესყიდვაზე (CMR170083502) გაფორმებული N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების დამატებას, რომელიც ითვლება ძირითადი ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად:

იმის გათვალისწინებით, რომ „შემსყიდველმა“ 2017 წლის 30 მაისს N38-01171503170 წერილით „მიმწოდებელს“ მიმართა ხელშეკრულებაში ცვლილების განხორციელების თაობაზე, მხარეები შეთანხმდნენ შემდეგზე:

„ქ. თბილისში, გ. ქიქოძის ქ. N6-ში მდებარე ხანძრისაგან დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების“ სახელმწიფო შესყიდვაზე გაფორმებული N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების მე-12 მუხლის საფუძველზე ცვლილება შევიდეს ხელშეკრულებაში და სამუშაოები ჩატარდეს წინამდებარე დამატების დანართით განსაზღვრული ხარჯთაღრიცხვების შესაბამისად. სახელშეკრულებო ღირებულება განისაზღვროს – 46126,88 (ორმოცდაექვსიათასას ოცდაექვსი ლარი 88 თეთრი) ლარის ოდენობით.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის
მთაწმინდის რაიონის გამგეობა
ს/კოდი: 204521954
მის: ძმ. ზუბალაშვილების ქ. №48.
ხაზინის ერთიანი ანგარიში
სახელმწიფო ხაზინა

შპს „დიკა 2010“,
საიდენტიფიკაციო კოდი: 406027981,
მისამართი: ქ. თბილისი, გუთნის ქ. N25
სს „საქართველოს ბანკი“
ა/ა № GE43BG 0000 0002 8045 7300

ბანკის კოდი BAGAGE22

ბანკის კოდი TRESGE22

გელა არჩვაძე



მარინა გორგოძე

ქ. თბილისში, გ. ქიქოძის ქ. N6-ში მდებარე ხანძრისაგან დაზიანებული
საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი		
			ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
თავი 1. სადემონტაჟო სამუშაოები													
1	სახურავის ბურულის დემონტაჟი	100 მ ²		<u>2,50</u>			64,94	162,35	2,11	5,28	167,63		
2	სახურავის დემონტაჟი	100 მ ²		<u>2,50</u>			408,67	1021,68	43,93	109,83	1131,50		
3	ჭერის და ტიხრების დემონტაჟი	100 მ ²		<u>1,12</u>			871,20	975,74	43,51	48,73	1024,48		
4	კედლების დემონტაჟი	1 მ ³		<u>1,60</u>			39,47	63,15	7,60	12,16	75,31		
5	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	1 მ ³		<u>1,20</u>			47,36	56,83	17,32	20,78	77,62		
6	დაზიანებული ხის იატაკის დემონტაჟი	100 მ ²		<u>0,23</u>			871,20	200,38	43,51	10,01	210,38		
7	კარის და ფანჯრის ღიობების	100 მ ²		<u>0,20</u>			1346,40	269,28	41,56	8,31	277,59		
8	ნაღესის მოხსნა და კედლების	100 მ ²		<u>2,17</u>			141,17	306,34	0,84	1,82	308,16		
9	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ხელით ავტოთვიომცლელელებზე	ტ		<u>90,1</u>			14,69	1323,69			1323,69		
10	სამშენებლო ნაგავის გაზიდვა ავტოთვიომცლელელებით 30 კმ-მდე მანძილზე	ტ		<u>90,1</u>					15,00	1351,62	1351,62		
თავი 2. აღდგენის სამუშაოები													
11	რკბეტონის სარტყელის მოწყობა (ბეტონი B20)(F150, W4)	100 მ ³		<u>0,018</u>			6165,07	110,97	11272,80	202,91	559,68	10,07	323,96

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0,110	1272,00	139,92					139,92
	გლინულა A-I	ტ	პროექ.	0,040	1295,00	51,80					51,80
	ბეტონი B-20	მ ³		101,5	107,00	195,49					195,49
12	კედლების მოწყობა აგურით	მ ³		<u>2,80</u>	0,54	1,51	25,38	71,06	2,50	7,00	79,58
	ცემენტის ხსნარი "მ-50"	მ ³		0,23	0,644	80,00	51,52				51,52
	აგური თიხის, კერამიკული ღრუტანიანი 25X12X6,5	ათ. ცალი		0,384	1,075	360,00	387,07				387,07
13	კედლების ამოშენება	1 მ ³		<u>1,26</u>	0,06	0,08	31,92	40,22	2,94	3,70	44,00
	ქვიშაცემენტის ხსნარი წყობის	მ ³		0,11	0,14	80,00	11,09				11,09
	ბლოკი სამშენებლო	ცალი	პროექ.	80,000	1,10	88,00					88,00
	შველერი [14	ტ	პროექ.	0,06	1750,00	105,00					105,00
14	კედლების შელესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით 3 სმ სისქით.	100 მ ²		<u>0,45</u>			602,70	271,22	23,33	10,50	281,71
	ქვიშაცემენტის ხსნარი	მ ³	პროექ.	1,35	90,00	121,50					121,50
15	ქვიშა ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა	100 მ ²		<u>0,310</u>	20,35	6,31	599,40	185,81	10,40	3,22	195,35
	გლინულა A-I	ტ	პროექ.	0,090	1295,00	116,55					116,55
	ქვიშაცემენტის ხსნარი "მ100"	მ ³		7,14	2,21	95,00	210,27				210,27
16	ხის ფანჯრების მოწყობა	100 მ ²		<u>0,018</u>	6 788,27	122,19	2 424,00	43,63	42,24	0,76	166,58
	ხის ბლოკი შუშაბანდის	მ ²		100,00	1,80	120,00	216,00				216,00
17	ფანჯრებში მინის ჩასმა	100 მ ²		<u>0,016</u>	0,64	0,01	519,00	8,30	4,48	0,07	8,39
	მინაპაკეტი	მ ²		56,18	0,90	18,00	16,18				16,18
18	ხის კარის მოწყობა	მ ²		<u>4,35</u>	9,73	42,33	6,96	30,28	0,42	1,83	74,43
	ხის კარის ბლოკი	მ ²		1,00	4,35	120,00	522,00				522,00
19	შუშაბანდის და შუქფარის მოწყობა	100 მ ²		<u>0,204</u>	2 080,37	424,40	2 424,00	494,50	42,24	8,62	927,51

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ხის ბლოკი შუშაბანდის	მ ²	100,00	20,40	120,00	2448,00					2448,00
20	თაბაშირ-მუეაოს ტიხრების მოწყობა	100 მ ²		0,20	54,4	10,88	1240	248,00	14,30	2,86	261,74
	ქვაბამბა	მ2	პროექ.	20,00	5,1	102,00					102,00
	თაბაშის მუეაო კარკასით	მ2	პროექ.	40,60	4,8	194,88					194,88
21	შუშაბანდის და სახურავის ხის კარკასის მოწყობა	100 მ ²		0,95	2 295,86	2 181,07	1 806,00	1 715,70	101,12	96,06	3992,83
	ფიცარი ჩამოგ. სისქ. 50მმ (მშრალი)	მ ³	პროექ.	0,30	540	162,00					162,00
	ფიცარი ჩამოგ. სისქ. 30მმ (მშრალი)	მ ³	პროექ.	2,10	540	1134,00					1134,00
	ხის ელემენტები კარკასისთვის	მ ³	პროექ.	1,69	540,00	912,06					912,06
22	თაბაშირ-მუეაოს ტერის მოწყობა	100 მ ²		1,02	54,40	55,49	620,00	632,40	14,30	14,59	702,47
	თაბაშის მუეაო კარკასით	მ2	პროექ.	105,06	4,8	504,29					504,29
23	ფერადი თუნუქის სახურავის მოწყობა (ფერი შეთანხმდეს დამკვეთთან)	100 მ ²		3,64	152,53	555,21	514,80	1873,87	8,45	30,76	2459,84
	შიფერი ფერადი თუნუქის სისქე 0.5 მმ	კვ.მ.	130,00	473,20	15,6	7381,92					7381,92
24	ხის ელემენტების დამუშავება ზუმფარით და შეღებვა ანტისეპტიკური საღებავით	100კვ.მ.		0,50	297,30	148,65	532,20	266,10	0,26	0,13	414,88
25	შეფიცვის ანტისეპტირება	100კვ.მ.		0,70			3,66	2,56	0,06	0,04	2,60
	პასტა ანტისეპტიკური	კვ	4,00	2,80	6	16,80					16,80
26	ნივნივების ცეცხლდაცვა	კვ.მ.		4,09	37,89	154,93	5,22	21,34	0,44	1,80	178,08
27	წყლის გადამყვანი მილების მოწყობა (თუნუქით)	მ		6			4,6	27,60			27,60
	კვადრატული მილი 100X100მმ	მ	1	6,00	8,5	51,00					51,00

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		გრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	წყლის მიმღები ძაბრის მოწყობა თუნუქით	ც		1			4,6	4,60			4,60
	წყლის მიმღები ძაბრი	ც	1	1,00	25	25,00					25,00
	თავი-ის, თავი 2-ის ჯამი	ლარი				18978,35		10519,5436		1760,558	31258,45
	ზედნადები ხარჯი 10%										3125,85
	ჯამი	ლარი									34384,30
	მოგება 8%										2750,74
	ჯამი	ლარი									37135,04
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%										1114,05
	ჯამი	ლარი									38249,10
	დღგ 18%										6884,84
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი									45133,93
	შესრულებული სამუშაოს ექსპერტიზის ღირებულება	2,20%									992,95
	მთლიანი ღირებულება										46126,88

შემსყიდველი:

გელა არჩვაძე



მიმწოდებელი:

მარინა გორგოძე





ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის
მთაწმინდის რაიონის გამგეობა

TBILISI MUNICIPALITY CITY HALL
MTATSMINDA DISTRICT GOVERNMENT



წერილის ნომერი: 38-01171503170

თარიღი: 30.05.2017

ადრესატი:

შპს „დიკა 2010“-ის დირექტორს ქალბატონ მარინა გორგოძეს

საიდენტიფიკაციო ნომერი: 406027981

მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისის ისნის რაიონში, გუთნის ქ. N25

გაცნობებთ, რომ საპროექტო ორგანიზაციის მიერ ცვლილება იქნა შეტანილი ქ. თბილისში, გ. ქიქოძის ქ. N6-ში მდებარე ხანძრისაგან დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციაში.

აღნიშნულთან დაკავშირებით, გთხოვთ მოხრძანდეთ ჩვენს შორის 2017 წლის 07 აპრილს „ქ. თბილისში, გ. ქიქოძის ქ. N6-ში მდებარე ხანძრისაგან დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების“ სახელმწიფო შესყიდვაზე გაფორმებული N2.9.19/10/036 ხელშეკრულების დამატებაზე ხელმოსაწერად.

მთაწმინდის რაიონის გამგეობა - გამგებელი

ველა არჩვაძე



ქალაქ თბილისის
მუნიციპალიტეტის მერია

tbilisi.gov.ge ცხელი ხაზი - (+995 32) 2722222



ნომერი: 10/0117149531-38
თარიღი: 29.05.2017 11:05
ვადა: 28.06.2017

განმცხადებელი (დაინტერესებული პირი)

შპს საქართველოს ტექნიკური ჯგუფი საიდენტიფიკაციო კოდი : 200236707
მისამართი: შ. ალექსიძის ქ. 1/5
საკონტაქტო ინფორმაცია: 595222345; 895 22 23 45;
განცხადების N: 52 განცხადების თარიღი: 25.05.2017
ხელმოწერილი: გ.ნოზაძე თანამდებობა:

განცხადების შემომტანი

ფელდეგერი: ნათია ხვედელიძე პირადი ნომერი: 57001008740

განცხადება/ნომენკლატურა

მთაწმინდის რაიონის გამგეობა
თავისუფალი განცხადება/წერილი

მოთხოვნის ტექსტი

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა.

დამატებითი ინფორმაცია

- ფურცლების რაოდენობა: 10
- დანართი: -
- პასუხის გაგზავნა ფოსტით: არა





Phone: 570 505545
Mob. 595 22 23 45

Fax: (995 32) 63 01 71
E-mail: georgiantechgroup@gmail.com

25 მაისი 2017 წ.

№52

მთაწმინდის რაიონის გამგებელს
ბატონ გელა არჩვაძეს

წარმოგიდგენთ ქ. თბილისში, მთაწმინდის რაიონში, ქიქოძის ქ. N6-ში
ხანძრის შედეგად დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის აღდგენის სამშენებლო
სამუშაოების კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

პატივისცემით,
შ.პ.ს. "საქართველოს ტექნიკური ჯგუფი"-ს
დირექტორი

გ. ნოზაძე



ქ. თბილისში, ქიქოძის ქ. №6-ში
ხანძრის შედეგად დაზიანებული საცხოვრებელი სახლის აღდგენა
(საერთო სამშენებლო სამუშაოები)

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება:

45.13 ათ.ლარი

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
თავი 1. სადემონტაჟო სამუშაოები											
1	სახურავის ბურჯის დემონტაჟი	100 მ ²		2.50			64.94	162.35	2.11	5.28	167.63
2	სახურავის დემონტაჟი	100 მ ²		2.50			408.67	1021.68	43.93	109.83	1131.50
3	ჭერის და ტიხრების დემონტაჟი	100 მ ²		1.12			871.20	975.74	43.51	48.73	1024.48
4	კედლების დემონტაჟი	1 მ ³		1.60			39.47	63.15	7.60	12.16	75.31
5	ქვიშაცემენტის მოჭიმვის დემონტაჟი	1 მ ³		1.20			47.36	56.83	17.32	20.78	77.62
6	დაზიანებული ხის იატაკის დემონტაჟი	100 მ ²		0.23			871.20	200.38	43.51	10.01	210.38
7	კარის და ფანჯრის ღიობების დემონტაჟი	100 მ ²		0.20			1346.40	269.28	41.56	8.31	277.59
8	ნაღესის მოხსნა და კედლების გაწმენდა	100 მ ²		2.17			141.17	306.34	0.84	1.82	308.16
9	სამშენებლო ნაგავის დატვირთვა ხელით ავტოთვითმცვლელებზე	ტ		90.1			14.69	1323.69			1323.69
10	სამშენებლო ნაგავის გაზიდვა ავტოთვითმცვლელებით 30 კმ-მდე მანძილზე	ტ		90.1					15.00	1351.62	1351.62
თავი 2. აღდგენის სამუშაოები											
11	რკებეტონის სარტყელის მოწყობა (ბეტონი B20)(F150, W4)	100 მ ³		0.018	6165.07	110.97	11272.80	202.91	559.68	10.07	323.96
	არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0.110	1272.00	139.92					139.92
	გლინულა A-I	ტ	პროექ.	0.040	1295.00	51.80					51.80
	ბეტონი B-20	მ ³		101.5	1.83	107.00	195.49				195.49
12	კედლების მოწყობა აგურით	მ ³		2.80	0.54	1.51	25.38	71.06	2.50	7.00	79.58
	ცემენტის ხსნარი "მ-50"	მ ³		0.23	0.644	80.00	51.52				51.52
	აგური თიხის, კერამიკული ღრუტანიანი 25X12X6,5	ათ. ცალი		0.384	1.075	360.00	387.07				387.07
13	კედლების ამოშენება	1 მ ³		1.26	0.06	0.08	31.92	40.22	2.94	3.70	44.00
	ქვიშაცემენტის ხსნარი წყობის	მ ³		0.11	0.14	80.00	11.09				11.09

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ბლოკი სამშენებლო	ცალი	პროექ.	80.000	1.10	88.00					88.00
	შეღებური [14	ტ	პროექ.	0.06	1750.00	105.00					105.00
14	კედლების შეღებვა ქვიშაცემენტის ხსნარით 3 სმ სისქით.	100 მ ²		0.45			602.70	271.22	23.33	10.50	281.71
	ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი	მ ³	პროექ.	1.35	90.00	121.50					121.50
15	ქვიშა ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა	100 მ ²		0.310	20.35	6.31	599.40	185.81	10.40	3.22	195.35
	გლინულა A-I	ტ	პროექ.	0.090	1295.00	116.55					116.55
	ქვიშაცემენტის ხსნარი "მ100"	მ ³	7.14	2.21	95.00	210.27					210.27
16	ხის ფანჯრების მოწყობა	100 მ ²		0.018	6 788.27	122.19	2 424.00	43.63	42.24	0.76	166.58
	ხის ბლოკი შუშაბანდის	მ ²	100.00	1.80	120.00	216.00					216.00
17	ფანჯრებში მინის ჩასმა	100 მ ²		0.016	0.64	0.01	519.00	8.30	4.48	0.07	8.39
	მინაპაკეტი	მ ²	56.18	0.90	18.00	16.18					16.18
18	ხის კარის მოწყობა	მ ²		4.35	9.73	42.33	6.96	30.28	0.42	1.83	74.43
	ხის კარის ბლოკი	მ ²	1.00	4.35	120.00	522.00					522.00
19	შუშაბანდის და შუქფარის მოწყობა	100 მ ²		0.204	2 080.37	424.40	2 424.00	494.50	42.24	8.62	927.51
	ხის ბლოკი შუშაბანდის	მ ²	100.00	20.40	120.00	2448.00					2448.00
20	თაბაშირ-მუყაოს ტიხრების მოწყობა	100 მ ²		0.20	54.4	10.88	1240	248.00	14.30	2.86	261.74
	ქვაბამბა	მ2	პროექ.	20.00	5.1	102.00					102.00
	თაბაშის მუყაო კარკასით	მ2	პროექ.	40.60	4.8	194.88					194.88
21	შუშაბანდის და სახურავის ხის კარკასის მოწყობა	100 მ ²		0.95	2 295.86	2 181.07	1 806.00	1 715.70	101.12	96.06	3992.83
	ფიცარი ჩამოგ. სისქ. 50მმ (მშრალი)	მ ³	პროექ.	0.30	540	162.00					162.00
	ფიცარი ჩამოგ. სისქ. 30მმ (მშრალი)	მ ³	პროექ.	2.10	540	1134.00					1134.00
	ხის ელემენტები კარკასისთვის	მ ³	პროექ.	1.69	540.00	912.06					912.06
22	თაბაშირ-მუყაოს ჭერის მოწყობა	100 მ ²		1.02	54.40	55.49	620.00	632.40	14.30	14.59	702.47
	თაბაშის მუყაო კარკასით	მ2	პროექ.	105.06	4.8	504.29					504.29
23	ფერადი თუნუქის სახურავის მოწყობა (ფერი შეთანხმდეს დამკვეთთან)	100 მ ²		3.64	152.53	555.21	514.80	1873.87	8.45	30.76	2459.84
	შიფერი ფერადი თუნუქის სისქე 0.5 მმ	კვ.მ.	130.00	473.20	15.6	7381.92					7381.92
24	ხის ელემენტების დამუშავება ზუმფარით და შეღებვა ანტისეპტიკური საღებავით	100კვ.მ.		0.50	297.30	148.65	532.20	266.10	0.26	0.13	414.88
25	შეფიცვრის ანტისეპტირება	100კვ.მ.		0.70			3.66	2.56	0.06	0.04	2.60
	პასტა ანტისეპტიკური	კვ	4.00	2.80	6	16.80					16.80
26	ნივნივების ცეცხლდაცვა	კუბ.მ.		4.09	37.89	154.93	5.22	21.34	0.44	1.80	178.08

1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
27	წყლის გადამყვანი მილების მოწყობა (თუნუქით)	მ		6			4.6	27.60			27.60
	კვადრატული მილი 100X100მმ	მ	1	6.00	8.5	51.00					51.00
28	წყლის მიმღები ძაბრის მოწყობა თუნუქით	ც		1			4.6	4.60			4.60
	წყლის მიმღები ძაბრი	ც	1	1.00	25	25.00					25.00
	თავი1-ის, თავი 2-ის ჯამი	ლარი				18978.35		10519.544		1760.5576	31258.45
	ზედნაღები ხარჯი 10%										3125.85
	ჯამი	ლარი									34384.30
	გეგმიური დაგროვება (მოგება) 8%										2750.74
	ჯამი	ლარი									37135.04
	გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%										1114.05
	ჯამი	ლარი									38249.10
	დღგ 18%										6884.84
	სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი									45133.93

სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია საბაზრო ურთიერთობების პირობებში განსაზღვრავს მშენებლობის წინასწარ ღირებულებას და არ წარმოადგენს დამკვეთსა და მოიჯარეს შორის გადახდის საბოლოო ანგარიშსწორების დოკუმენტს. მათ შორის ანგარიშსწორება ხდება ფაქტიური დანახარჯების მიხედვით, სათანადო დოკუმენტაციის წარდგენით.

შეადგინა:

გ. ნოზაძე

გ. ნოზაძე

